

**Relatório de Compras - Outubro de 2013**

<b>CNPJ</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>PREÇO UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Cabo Elétrico de cobre flexível 4,0 mm <sup>2</sup> , com isolamento simples anti-chama, para tensão de 750 V, com a marca de conformidade do INMETRO de acordo com a norma do NBR 6148, na cor azul	1,54	100	metro	154,00
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Cabo Elétrico de Cobre Flexível De 6,0 Mm <sup>2</sup> , Com Isolamento Simples Anti-Chama, para tensão de 750 V, Com a marca De Conformidade Do Inmetro De Acordo Com A Norma NBR 6148, na Cor Preta	1,54	100	metro	154,00
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Cabo Elétrico de Cobre Flexível De 6,0 Mm <sup>2</sup> , Com Isolamento Simples Anti-Chama, para tensão de 750 V, Com a marca De Conformidade Do Inmetro De Acordo Com A Norma NBR 6148, Na Cor Verde	1,54	200	metro	308,00
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Cabo Elétrico de Cobre Flexível De 6,0 Mm <sup>2</sup> , Com Isolamento Simples Anti-Chama, para tensão de 750 V, Com a marca De Conformidade Do Inmetro De Acordo Com A Norma NBR 6148, Na Cor Vermelha	1,54	100	metro	154,00
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Canaleta sistema x, na cor branca, tamanho 10mm x 20mm x 2,10 metros. Ref: pial 30801	1,60	50	metro	80,00
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Conjunto de 2 tomadas 2p + t, padrão brasileiro 10a, de embutir, para caixa 2 x 4, incluindo placa em termoplástico cinza	3,74	40	conjunto	149,60
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Interruptor Simples de 01 tecla, 10 a, 250v, com tecla amarela, haste de fixação em termoplástico preto, e com placa em termoplástico cinza	1,57	10	conjunto	15,70
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Lâmpada fluorescente compacta, com o formato espiral, acoplada a um reator eletrônico, com luz branca, de 34w, 110/127v, para base e-27	11,94	30	unidade	358,20
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Lâmpada incandescente tipo bolinha, colorida, na cor azul 15 w, 127 v, para base e-27	1,24	30	unidade	37,20
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Lâmpada incandescente tipo bolinha, colorida, na cor amarela 15 w, 127 v, para base e-27	1,24	30	unidade	37,20
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Lâmpada incandescente tipo bolinha, colorida, na cor verde 15 w, 127 v, para base e-27	1,24	30	unidade	37,20
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Lâmpada incandescente tipo bolinha, colorida, na cor vermelha 15 w, 127 v, para base e-27	1,24	30	unidade	37,20
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Lâmpada incandescente tipo bolinha, colorida, na cor laranja 15 w, 127 v, para base e-27	1,24	30	unidade	37,20
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Quadro elétrico de sobrepor, para 8 circuitos padrão DIM, na cor branca e tampa em policarbonato branca	14,24	5	unidade	71,20
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Reator eletrônico, alto fator de potência (>0,92), partida instantânea, para lâmpada fluorescente tubular , 1 x 40w x 127v, T.H.D. < 10%	8,32	25	unidade	208,00
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Reator eletrônico, alto fator de potencia (>0,92), partida instantânea, para lâmpada fluorescente tubular HO de 2 x 20 w x 127 v. T.H.D. < 10%	8,32	15	unidade	124,80
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Receptáculo em termoplástico preto E-27 com rabicho	0,96	20	unidade	19,20

**Relatório de Compras - Outubro de 2013**

<b>CNPJ</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>PREÇO UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Soquete fêmea com fixação por pressão para lâmpada Ho 110 W	1,40	8	unidade	11,20
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Soquete macho com fixação por pressão para lâmpada Ho 110 W	1,49	15	unidade	22,35
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Tomada elétrica 2p+T, vertical, padrão brasileiro, 10 A, em termoplástico preto	2,03	200	unidade	406,00
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Tomada elétrica 2p+T, vertical, padrão brasileiro, 20A, em termoplástico preto	2,24	15	unidade	33,60
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Tomada elétrica sistem 2P+T, vertical, padrão brasileiro, 20A, em termoplástico preto	4,32	20	unidade	86,40
03.381.151/0001-25	Alpha Faixas E Banners Ltda	Placas de 85,50 x 4,50 CM	5,90	4	unidade	23,60
03.381.151/0001-25	Alpha Faixas E Banners Ltda	Placas de 30 x 8 CM	4,70	2	unidade	9,40
03.381.151/0001-25	Alpha Faixas E Banners Ltda	Placas de 5 x 8 CM	3,80	1	unidade	3,80
03.381.151/0001-25	Alpha Faixas E Banners Ltda	Placas de 1,15 CM e 3,5 CM	4,70	3	unidade	14,10
02.540.779/0001-63	Nutrisabor Assessoria E Alimentos Ltda	Lanche Tipo 1	5,71	215	pessoa	1.227,65
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet Prod Artísticas Ltda	Coffee Break Tipo 4	10,50	30	pessoa	315,00
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet Prod Artísticas Ltda	Lanche Tipo 2	4,63	40	pessoa	185,20
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet Prod Artísticas Ltda	Lanche Tipo 4	6,10	20	pessoa	122,00
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia Da Silva	Coffee Break Tipo 3	11,81	120	pessoa	1.417,20
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia Da Silva	Coffee Break Tipo 2	11,36	90	pessoa	1.022,40
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia Da Silva	Coffee Break Tipo 1	10,81	90	pessoa	972,90
00.511.920/0001-74	Xavier & Cunha Ltda	Escada manual em alumínio, três degraus de acordo com critérios da ABNT	59,80	2	unidade	119,60
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Cabo elétrico de cobre flexível 4,0 mm <sup>2</sup> , com isolamento simples anti-chama, para tensão de 750 V, com a marca de conformidade do INMETRO, de acordo com a norma do NBR 6148, na cor azul	1,11	300	metro	333,00
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Cabo elétrico de cobre flexível 4,0 mm <sup>2</sup> , com isolamento simples anti-chama, para tensão de 750 v, com a marca de conformidade do INMETRO, de acordo com a norma NBR 6148, na cor branca	1,11	300	metro	333,00
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Cabo elétrico de cobre flexível 4,0 mm <sup>2</sup> , com isolamento simples anti-chama, para tensão de 750 V, com a marca de conformidade do INMETRO, de acordo com a norma NBR 6148, na cor preta	1,11	400	metro	444,00
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Cabo elétrico de cobre flexível de 4,0 mm <sup>2</sup> , com isolamento simples anti-chama, para tensão de 750 v, com a marca de conformidade do INMETRO, de acordo com a norma NBR 6148, na cor verde	1,11	200	metro	222,00
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Cabo elétrico de cobre flexível 4,0 mm <sup>2</sup> , com isolamento simples anti-chama, para tensão de 750 v, com a marca de conformidade do INMETRO, de acordo com a norma do NBR 6148, na cor vermelha	1,11	300	metro	333,00
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Cabo elétrico de cobre flexível 6,0 mm <sup>2</sup> , com isolamento simples anti-chama, para tensão de 750 V, com a marca de conformidade do INMETRO, de acordo com a norma do NBR 6148, na cor azul	1,54	100	metro	154,00
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Reator eletrônico, alto fator de potencia (>0,92), partida instantânea, para lâmpada fluorescente tubular HO de 2 x 20 W x 127 V. T.H.D. < 10%	8,32	15	unidade	124,80

**Relatório de Compras - Outubro de 2013**

<b>CNPJ</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>PREÇO UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Reator eletrônico, alto fator de potência (>0,92), partida instantânea, para lâmpada fluorescente tubular, 1 x 40w x 127v, T.H.D. < 10%.	8,32	25	unidade	208,00
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Receptáculo em termoplástico preto e-27 com rabicho	0,96	20	unidade	19,20
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Soquete fêmea com fixação por pressão para lâmpada HO 110w	1,40	7	unidade	9,80
05.981.145/0001-34	Triluz Materiais Elétricos Ltda - ME	Tomada elétrica 2p+t, vertical, padrão brasileiro, 20 A, em termoplástico preto	2,24	15	unidade	33,60
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Gasolina Comum	2,55	300,79	litro	767,01
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Alcool Comum	1,94	67,97	litro	131,86
07.795.101/0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda - Me	Convite tipo 1 - impressão 1 x 1 cor, papel opaline, 180 g/m², formato 160 mm x 220 mm.	0,16	2000	unidade	320,00
07.795.101/0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda - Me	Crachá para eventos, em papel reciclado 240g/m², 4x0 cor, medindo 80 mm x 130 mm, com 2 (dois) furos na parte superior para afiação de cordão medindo 800 mm de comprimento, cor branca, cilíndrico, 100% polipropileno	1,00	500	unidade	500,00
07.795.101/0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda - Me	Folder tipo 2: papel couche 150 g/m², impressão 4x4 cores, formato 300 mm x 215 mm, com uma dobra.	0,24	1000	unidade	240,00
71.474.621/0001-55	Floricultura Domi Ltda	Esterco comum acondicionado em sacos de 10kg	0,60	150	quilograma	90,00
71.474.621/0001-55	Floricultura Domi Ltda	Muda de antúrio, medindo aproximadamente 30cm de altura	12,00	50	unidade	600,00
71.474.621/0001-55	Floricultura Domi Ltda	Mudas de Spathiphyllum (lírio da paz) medindo aproximadamente 30 cm de altura	4,50	200	unidade	900,00
13.589.515/0001-10	Comercial Plastiminas Embalagens E Produtos de Limpeza Ltda	Copo descartável para água, cor branca, capacidade de 200ml, peso em conformidade com a norma da ABNT/NBR n° 14.865, embalagens de 100 unidades cada	2,54	300	cento	762,00
13.589.515/0001-10	Comercial Plastiminas Embalagens E Produtos de Limpeza Ltda	Copo descartável para café, cor branca, capacidade para 50ml, peso líquido mínimo de cada embalagem igual a 65g, conforme a norma ABNT/NBR n° 14865, embalagens de 100 unidades cada	0,88	150	cento	132,00
13.589.515/0001-10	Comercial Plastiminas Embalagens E Produtos de Limpeza Ltda	Guardanapo de papel , Extra Luxo, em fibra celulósica, folha dupla, na cor branca, medindo, aproximadamente, 33 Cm X 33 Cm - Pacote contendo 50 unidades	2,90	120	pacote	348,00
65.211.229/0001-10	Comercial Boa Opção Ltda	Açúcar cristal, acondicionado em pacotes plásticos de 5kg	7,50	360	pacote	2.700,00
65.211.229/0001-10	Comercial Boa Opção Ltda	Adoçante dietético, acondicionado em frasco de 100ml	2,50	50	frasco	125,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 1,4 x 3,8 cm	14,00	2	unidade	28,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 6,0 x 4,0 cm	30,00	8	unidade	240,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo redondo datador 40	39,80	4	unidade	159,20
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 10,0 x 2,5 cm	13,00	4	unidade	52,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo redondo datador 40	34,90	5	unidade	174,50
23.298.631/0001-34	CND Material Elétrico Ltda. - EPP	kit constituído por carregador e 04 pilhas recarregáveis 25000 MAH	50,75	7	kit	355,25
00.830.498/0001-10	Atacadão das Tintas Ltda	Gesso Rápido	1,639	1	quilograma	1,64
00.830.498/0001-10	Atacadão das Tintas Ltda	Lixa 180	1,242	15	unidade	18,63
00.830.498/0001-10	Atacadão das Tintas Ltda	Lixa 220	1,242	15	unidade	18,63
00.830.498/0001-10	Atacadão das Tintas Ltda	Massa Corrida, Em Galão de 3,6 Litros, Referencia Suvinil	23,899	3	galão	71,70
00.830.498/0001-10	Atacadão das Tintas Ltda	Thinner 1 Litro	9,92	1	litro	9,92
00.830.498/0001-10	Atacadão das Tintas Ltda	Tinta Acrílica 18 Litros, Referencia Suvinil Acrílico Premium, Cor Gelo, Acabamento Fosco	228,148	3	latas	684,44

**Relatório de Compras - Outubro de 2013**

<b>CNPJ</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>PREÇO UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
06.338.304/0001-40	PLM Atacado de Suprimentos Para Escritor	Carimbo numerador automático (6 dígitos intintamento automático)	149,00	1	unidade	149,00
02.540.779/0001-63	Nutrisabor Assessoria E Alimentos Ltda	Lanche Tipo 1	5,71	475	pessoa	2.712,25
17.155.342/0010-74	Loja Elétrica Ltda.	Adaptador para tomada elétrica 2p+t e universal (padrão antigo), para tomada 2p+t do padrão brasileiro (padrão novo)	2,17	50	peça	108,50
17.155.342/0010-74	Loja Elétrica Ltda.	Cabo PP 3 x 1,5 mm², condutor formados por fio de cobre, têmpera mole, tensão de isolamento de 450 a 750V	1,88	200	rolo	376,00
17.155.342/0010-74	Loja Elétrica Ltda.	Cabo PP 4 x 1,5 mm², condutor formados por fio de cobre, têmpera mole, tensão de isolamento de 450 a 750V	2,52	100	rolo	252,00
17.155.342/0010-74	Loja Elétrica Ltda.	Cabo PP 3 x 2,5 mm², condutor formados por fio de cobre, têmpera mole, tensão de isolamento de 450 a 750V	2,96	100	rolo	296,00
17.155.342/0010-74	Loja Elétrica Ltda.	Fita dupla face, de adesivo acrílico transferível, VHB verde, cada rolo medindo 20 m de comprimento, 19 mm de espessura, adesivo transparente tração de cerca de 7kg/m²	48,58	40	rolo	1.943,20
13.860.193/0001-00	Hudson Carlos Garcia - ME	Placa de sinalização, com indicação de sentido (direita), retangular, fundo verde e pictograma em branco fotoluminescente, tamanho 380 x 190 mm - código s.2.	9,60	1	unidade	9,60
13.860.193/0001-00	Hudson Carlos Garcia - ME	Placa de sinalização, com indicação de sentido (esquerda), retangular, fundo verde e pictograma em branco fotoluminescente, tamanho 380 x 190 mm - código s.2.	9,60	3	unidade	28,80
13.860.193/0001-00	Hudson Carlos Garcia - ME	Placa de sinalização, com indicação de rota de saída, retangular, fundo verde e mensagem "saída" com altura de letra de 50 mm, no tamanho 380 x 190 mm - código s.12.	9,60	1	unidade	9,60
71.505.564/0001-24	Emige Materiais Odontológicos Ltda	Ácido poliacrílico a 11,5% (frasco de 15 ml)	14,48	1	frasco	14,48
71.505.564/0001-24	Emige Materiais Odontológicos Ltda	Cimento resinoso adesivo dual - seringa de corpo duplo (base + catalizador) (embalagem)	44,06	1	embalagem	44,06
71.505.564/0001-24	Emige Materiais Odontológicos Ltda	Condicionador dental gel solução de ácido fosfórico a 37%, com clorhexidina a 2% (seringa com 2,5 ml - embalagem com 3 seringas cada)	6,82	2	embalagem	13,64
71.505.564/0001-24	Emige Materiais Odontológicos Ltda	Fio dental em estojo plástico- 125 metros (fio dental em estojo plástico- 125 metros)	1,64	1	unidade	1,64
71.505.564/0001-24	Emige Materiais Odontológicos Ltda	Flúor em Forma de gel, para aplicação tópica, alta viscosidade, tixotrópico, PH neutro para aplicação em superfícies dentais, e sobre restaurações em resina e porcelanas - frasco com 200 ml	5,41	1	frasco	5,41
71.505.564/0001-24	Emige Materiais Odontológicos Ltda	Hipoclorito de sódio 2,5% - frasco com 1000 ml	11,90	1	frasco	11,90
71.505.564/0001-24	Emige Materiais Odontológicos Ltda	Primer multiuso em esmalte e dentina, frasco 8 ml	93,52	1	frasco	93,52
71.505.564/0001-24	Emige Materiais Odontológicos Ltda	Soro fisiológico 0,9% frasco com 250 ml	10,90	1	frasco	10,90
07.795.101/0001-45	Gráfica E Editora Mafali Ltda - ME	Convite tipo 1 - impressão 1 x 1 cor, papel opaline, 180 g/m², formato 160 mm x 220 mm, o texto sofre alterações conforme teor da reunião	160,00	6	milheiro	960,00
08.817.804/0002-70	Sady Temponi Godinho	Café em pó, pacote com 500g	4,96	590	pacote	2.926,40

**Relatório de Compras - Outubro de 2013**

<b>CNPJ</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>PREÇO UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
03.272.236/0001-75	Usina do Livro Ltda	Pasta porta certificado 24,5cm x 35 cm (capa dura, fechada, forrada na parte externa e interna, impressão dos dizeres "Grande colar do mérito municipal" em hot stamping dourado na capa.	29,00	120	unidade	3.480,00
65.353.401/0001-70	Comercial Vener Ltda. - EPP	Papel Toalha, 2 dobras, cor branca, cada folha medindo aproximadamente 22,5 x 26 cm	8,97	400	Fardo	3.588,00
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Gasolina Comum	2,55	259,071	litro	660,63
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Alcool Comum	1,94	228,619	litro	443,52
02.725.400/0001-90	House Inox Ltda	Barras de aço inox escovado, diam aprox 1,5 pol. E comprimento aprox. 95 cm.	185,00	3	peça	555,00
02.725.400/0001-90	House Inox Ltda	Tarugo de aço inox escovado, diam. aprox. 1,5 pol. E comprimento aprox. 30 cm.	102,50	6	peça	615,00
07.795.101/0001-45	Gráfica E Editora Mafali Ltda - ME	Convite tipo 1 - impressão 1 x 1 cor, papel opaline, 180 g/m², formato 160 mm x 220 mm, o texto sofre alterações conforme teor da reunião	0,16	1000	unidade	160,00
07.795.101/0001-45	Gráfica E Editora Mafali Ltda - ME	Convite tipo 1 - impressão 1 x 1 cor, papel opaline, 180 g/m², formato 160 mm x 220 mm, o texto sofre alterações conforme teor da reunião	0,16	1000	unidade	160,00
07.795.101/0001-45	Gráfica E Editora Mafali Ltda - ME	Credencial individual tipo 1, para o evento do grande colar, papel couchê 180g, 4x4 cores, formato 100x150mm	0,10	700	unidade	70,00
07.795.101/0001-45	Gráfica E Editora Mafali Ltda - ME	Convite tipo 6, em papel perolado, 180 G/M², 5x5 cores, aplicação de cor dourada especial, brasão em policromia, formato 21,5 cm x 21,5 cm. Laminação fosca, aplicação em verniz localizado. O texto sofre alterações conforme teor das reuniões. Poderão ter aplicação de foto e/ou desenho.	1,40	5000	unidade	7.000,00
07.795.101/0001-45	Gráfica E Editora Mafali Ltda - ME	Envelope para convite tipo 6 - papel aspen perolado 180g, 1x0 cor, formato 47,5 x 22,2 cm	0,65	5000	unidade	3.250,00
07.795.101/0001-45	Gráfica E Editora Mafali Ltda - ME	Convite tipo 1 - impressão 1 x 1 cor, papel opaline, 180 g/m², formato 160 mm x 220 mm, o texto sofre alterações conforme teor da reunião	0,16	4000	unidade	640,00
23.407.083/0001-33	Arte Original Ltda	Papel higiênico extra luxo, folha simples, cor branca, rolo com 300 metros, fardo com 12 rolos.	3,67	400	fardos	1.468,00
14.713.643/0001-97	Valdirene Freire da Cruz Brito - ME	Banner com bastão, impressão digital 1440 DPI, em lona com 90 cm de largura e 1,20 m de comprimento, colorido	38,50	4	unidade	154,00
23.801.780/0001-74	Mundo dos Armarinhos Ltda	Cordão arremate, tipo rabo de rato, Kubit, para crachá	14,30	5	metro	71,50
21.057.054/0001-63	Pedarte Ltda	Ardósia natural 67 cm x 46 cm, sem acabamento	32,00	1	peça	32,00
02.659.606/0001-69	Legas Ferramentas	Parafuso para MDF 3,5 x 30 mm	0,06	500	unidade	30,00
17.144.734/0001-47	Alunina Esquadrias de Alumínio Ltda	Suporte duplo de nylon em parafuso	2,00	4	unidade	8,00
17.144.734/0001-47	Alunina Esquadrias de Alumínio Ltda	Parafuso M6 de ferro cromado	1,50	8	unidade	12,00
17.144.734/0001-47	Alunina Esquadrias de Alumínio Ltda	Freio com regulagem L30	5,12	2	unidade	10,24
21.057.054/0001-63	Pedarte Ltda	Peça 0,95 x 10 LC acabamentos 2 lados granitos maracujá	79,20	1	unidade	79,20
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Joelho esgoto 45 x 40 mm	1,60	1	unidade	1,60
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Joelho esgoto 90 x 40 mm	1,50	2	unidade	3,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	luvas esgoto 40 mm	1,25	1	unidade	1,25

**Relatório de Compras - Outubro de 2013**

<b>CNPJ</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>PREÇO UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Adaptador curto 25 x 34	1,00	1	unidade	1,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Bucha red solda 25 x 20	0,80	1	unidade	0,80
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Cap soldavel 20 mm	1,00	1	unidade	1,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Joelho rosca 45 x 34	2,80	1	unidade	2,80
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Joelho rosca 90 x 34	2,20	1	unidade	2,20
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Joelho soldável 45 x 20	0,80	1	unidade	0,80
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Joelho soldável 90 x 20	0,60	1	unidade	0,60
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Joelho soldável com bucha lateral 20 x 12	4,50	1	unidade	4,50
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Joelho soldável com bucha lateral 25 x 34	4,90	1	unidade	4,90
20.370.037/0001-19	Geralminas Atacadista de Parafusos Ltda	Parafuso Trombeta Ponta de Agulha 3,5 x 38 mm	0,08	300	unidade	24,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Cadeado 20 mm	8,80	5	peça	44,00
17.281.973/0002-20	Cofermeta S/A	Ponteiro plus 250 mm d08713 makita	10,00	1	peça	10,00
17.247.065/0001-39	Ferragens Antônio Falci S/A	Pistola ajet BR/CR 07821 fabrimar	29,00	2	peça	58,00
04.451.478/0001-99	Minas Brasil Correias Ltda	Piso borracha botão 50x50	6,00	5	peça	30,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Haste gaveta 3/4"	65,00	1	unidade	65,00
68.524.990/0001-09	Conectar Eletro ferragens e Hidráulica	Thiner	10,50	1	litro	10,50
71.040.760/0002-51	Marcelo Deschamps Lamas Ltda	Torneira máquina lavar C50	56,70	1	unidade	56,70
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Reparo para válvula	25,00	4	unidade	100,00
03.739.258/0001-00	Empório Padre Eustáquio Ltda	Torneira plástica para jardim	2,50	1	unidade	2,50
03.739.258/0001-00	Vascon Comercial	Tubo ligação sanfonado para vaso	14,00	1	unidade	14,00
22.152.508/0001-48	Ormibal Ltda	Termostato rainbow 10/120 - 20A	64,00	1	peça	64,00
22.152.508/0001-48	Ormibal Ltda	Botão termostato Raibow 10/120	2,50	1	unidade	2,50
22.152.508/0001-48	Ormibal Ltda	Parafuso para termostato raimbow	0,25	2	unidade	0,50
20.370.037/0001-19	Geralminas Atacadista de Parafusos Ltda	Rebite pop preto R-310 100 MI X 0,06	0,06	100	unidade	6,00
20.370.037/0001-19	Geralminas Atacadista de Parafusos Ltda	Broca irmin dormer aço rápido	7,50	2	peça	15,00
22.061.279/0001-56	Loja dos Parafusos Ltda	Parafuso AAT ponta piloto 4,8 x 32	0,09	200	unidade	18,00